
Pædagogisk personale søges til Kragelund børnehus

Brænder du for det gode børneliv, kerneopgaven og at gå på opdagelse med børn i 0-6-
årsalderen? Så læs med her:
I Kragelund børnehus søger vi en dedikeret pædagog, pædagogisk assistent eller medhjælper i en
tidsbegrænset stilling til vores dejlige børnehus.
 
Kragelund Børnehus er en del af Daginstitutionen 3-Høje, som består af tre børnehuse: Skægkær
Børnehus, Funder Kirkeby Børnehus og Kragelund Børnehus. 
Vi står i øjeblikket i en spændende omstrukturering, hvor vi er gået fra at være en klynge på 6
børnehuse til nu at være tre børnehuse. Dette betyder, at vi som børnehus og på institutionsniveau
vil sætte fokus på kerneopgaven og fundamentet for det gode børneliv på tværs af vores
børnehuse. Vi ser derfor gerne, at du er omstillingsparat og klar på at møde nye måder at tænke
det gode børneliv på, samt at du har kendskab til NEST-principperne.
 
Kragelund Børnehus ligger naturskønt i den vestlige del af Silkeborg kommune, med adgang til
skov, marker og boldbaner. Vi bruger naturen og alle de muligheder der er i den dagligt, og vi håber
derfor, at vores nye kollega også kan bidrage til gode idéer og oplevelser her. Børnehuset er godt
forankret i lokalsamfundet og har god forældreopbakning og er normeret til 16 vuggestuebørn og
60 børnehavebørn.
Vi arbejder tæt sammen med dagplejen og den lokale skole omkring trygge overgange, børnenes
trivsel og forældresamarbejde - alt sammen elementer, der understøtter kerneopgaven – trivsel og
udvikling for alle børn.
Børnehuset har fokus på en fællesskabende pædagogik og på at skabe en tryg, overskuelig og
genkendelig hverdag, hvor rammerne og strukturen kan udvikle fællesskabet. 
 
Vi ønsker os en pædagog, som kan se sig selv i følgende:

Du er interesseret i at arbejde med Natur og udeliv. ●

Du er interesseret i at arbejde ud fra NEST principperne●

Du er inkluderende og har en ressourcefokuseret tilgang til børn, forældre,

samarbejdspartnere og kollegaer.

●

Du kan arbejde systematisk og refleksivt i forhold til en tidlig indsats ”Trivsel på tværs”, og de

dertilhørende fokusmøder og handleplaner

●

Du har en professionel tilgang til de pædagogiske opgaver●

Du er omsorgsfuld, nærværende og nysgerrig på børnenes spor samt kan etablere gode

lege- og læringsmiljøer

●

Du har lyst og evne til at arbejde med små og store børnefællesskaber●

Du er glad af natur og ønsker at indgå i et fællesskab, hvor der er plads til humor og hvor der

er omsorg for hinanden.

●

Du vægter det gode arbejdsmiljø højt●

 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse. Stillingen
er op til 37 timer og foreløbigt med udløb 31/8-25, muligvis med mulighed for forlængelse eller
fastansættelse.
Nærmere oplysninger kan fås ved henvendelse til Daglig leder Anne Lauritzen på tlf. 24 89 79 44
eller Institutionsleder Cathrine Sørensen på tlf. 24 52 03 19
Vi indkalder kandidater til samtaler løbende, og afslutter processen, når den rette er fundet.
Vi ser frem til at høre fra dig :)
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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